
R
platné ke dni: 2.5.2024, 20:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé (nejen) maminky :)

  vítejte v mém albíčku. Veškeré použité oblečení je vyprané a pečlivě zkontrolované. Na všechny mnou zjištěné nedostatky
Vás u nabízeného zboží upozorňuji, pokud to jde i detajlně nafocuji. V případě že se Vám zalíbí více věcí platíte jen jedno
poštovné. Při objednávce nad 1000,- Kč platím poštovné já. Na dobírku neposílám. Není pro mě problém osobní předání v
Milovicích, v Lysé n.L., v Šestajovicích (Praha východ) a v Nymburce.

  Nemám problém, po předchozí dohodě s Vámi, Vám s platbou počkat třeba do mateřské.

  Máte-li zájem o mé účetní a daňové služby napište mi a já Vám ráda pošlu podrobnější informace.. V okolí Nymburka, Milovic,
Mladé Boleslavi a Prahy východ si pro Vaše účetní dokumenty přijedu. Pokud bydlíte dál není pro mě problém pro Vás
pracovat on-line s tím, že originály dokumentů si můžete zakládat u Vás a já Vám jen zpracuji účetnictví nebo daňovou
evidenci z oskenovaných dokumentů nebo mi můžete posílat doklady poštou. Po zpracování Vám veškeré výkazy z účetnictví
pošlu poštou doporučeně nebo e-mail..

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

